
日ごろ、本市青少年指導センターの運営につきましては、格別の御理解と御支援を賜り厚くお礼

申し上げます。 

この度、下記のとおり、令和 7 年度米沢市青少年指導センター指導委員の委嘱状交付式を行

います。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、取材くださいますよう情報提供いたします。どうぞ、よ

ろしくお願いいたします。 

記 

１ 日  時 令和７年４月２日（水） 午前１０時～ 

２ 会  場 置賜総合文化センター4階 教育委員室 

令和７年度 米沢市青少年指導センター指導委員委

嘱状交付式の開催について 

令和７年 ３月 ２６日 

社会教育文化課社会教育担当  

電話 21-6111（内線 751１） 

米沢市報道資料 


